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弥生～古墳時代６（埋設土器①）
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①半裁②半裁１（側面から）③半裁２（上面から）④完掘⑤土坑２号（検出）⑥土坑２号（完掘）

弥生～古墳時代７（埋設土器②・溝）
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縄文時代　出土遺物１（土坑１号・土器①）
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縄文時代　出土遺物３（石器②）
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弥生～古墳時代　出土遺物１（竪穴住居跡１号①）
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弥生～古墳時代　出土遺物２（竪穴住居跡１号②）
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弥生～古墳時代　出土遺物３（竪穴住居跡１号③）
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弥生～古墳時代　出土遺物４（土坑２号）
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弥生～古墳時代　出土遺物５（土坑４号）



図
版
20

89

139

140

141

142

143

144 145 146

147

弥生～古墳時代　出土遺物６（埋設土器１号・溝１号）
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弥生～古墳時代　出土遺物７（土器　甕①）
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弥生～古墳時代　出土遺物８（土器　甕②）
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弥生～古墳時代　出土遺物10（土器　壺①）
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弥生～古墳時代　出土遺物11（土器　壺②）
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